UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas - Av. Bom Pastor, S/N, Bairro Areião, Cidade
de Goiás/GO - CEP 76.600-000 - Fone: (62) 3371-1511

Profª. Drª. Neimy Batista da Silva

EDITAL Nº 12/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR

TEMPO DETERMINADO – Área: Concepção e Crítica do Projeto de Arquitetura e do

Urbanismo

Processo 23070.004529/2018-10

CALENDÁRIO DE INSTALAÇÃO DO CONCURSO, DO SORTEIO E DA
PROVA DIDÁTICA

Faço saber a todos(as) os(as) interessados(as) e ao público em geral que, nesta data

torno público o calendário de instalação do concurso, do sorteio e da prova didática do

Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Professor(a) Substituto(a) do Curso de

Arquitetura e Urbanismo da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas da

Regional Goiás da UFG, na área de Concepção e Crítica do Projeto de Arquitetura e do

Urbanismo, conforme o que consta no Edital nº 12/2018 e nas respectivas Normas

Complementares - Processo nº 23070.004529/2018-10:

DATA HORÁRIO EVENTO LOCAL
23/04/2018 08:00 Instalação do concurso e sorteio

do ponto da prova didática
Unidade Acadêmica Especial
de Ciências Sociais Aplicadas

24/04/2018 07:45 Sorteio da ordem de realização
da prova didática

Unidade Acadêmica Especial
de Ciências Sociais Aplicadas

24/04/2018 08:00 Início da prova didática
obedecendo a ordem do sorteio

Unidade Acadêmica Especial
de Ciências Sociais Aplicadas

24/04/2018 14:00 Continuação da prova didática
obedecendo a ordem do sorteio

Unidade Acadêmica Especial
de Ciências Sociais Aplicadas

25/04/2018 14:00 Continuação da prova didática
obedecendo a ordem do sorteio

Unidade Acadêmica Especial
de Ciências Sociais Aplicadas

Cidade de Goiás, 13 de abril de 2018.

Subchefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas da Regional Goiás

Matrícula SIAPE 1932729